PAGE

от 31.01.2023 г № 01/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЁТА О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2022 ГОД
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кумарейского муниципального образования, Кумарейского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кумарейского муниципального образования за 2022 год в соответствии с приложением № 1.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ «Кумарейский вестник» и на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль выполнения данного решения оставляю за собой.
Председатель Думы Кумарейского

муниципального образования

Глава Кумарейского

муниципального образования                                                                    А.П. Иванов
Приложение 1

к решению Думы Кумарейского

муниципального образования
от 31.01.2023 года № 01/2
Отчет
о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Балаганский район за 2022 год
	№

п/п
	Наименование, характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Срок сделки
	Цена сделки (руб)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль, марка, модель  УАЗ 3962, санитарная, УМЗ 4173 КО ХО100492, 1999 года выпуска, регистрационный номер В482КС 38, бензиновый, цвет белая ночь
	Открытый аукцион по составу участников и по форме подачи предложений о цене
	12.09.2022 года
	36000

Не реализовано в 2022 году следующее имущество:

1. Автомобиль УАЗ 3962, санитарная, УМЗ 4173 КО ХО100492, 1999 года выпуска, регистрационный номер В482КС 38, бензиновый, цвет белая ночь.

Причина: отказ победителя от заключения договора купли-продажи имущества.